
2023 - 2024 EĞİTİM ÖĞRETIM YILI 
İLKOKUL ÖĞRETMEN VELİ GÖRÜŞME GÜN VE SAATLERİ

DERS ÖĞRETMEN
P.TESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

SINIF ÖĞRT Maral Özdağ 10:45-11:25 10:45-11:25

SINIF ÖĞRT Mirey Kalaycı  10:45-11-25 10:45-11:25

SINIF ÖĞRT Sibil Manukyan 10:45-11:25 10:45-11.25

SINIF ÖĞRT Eliz Berin 10:45-11:25 10:45-11:25

TÜRKÇE Başak Uysal Giray 11.30 - 12.10 11.30.12.10

TÜRKÇE Sultan Çapan 13:35-14:10 13:35-14:10

İNGİLİZCE İren Düvenci 12:45-13:20 13:35-14:10

İNGİLİZCE Astğik Balıkçıoğlu 11:30-12:10 11:30-12:10

İNGİLİZCE Margrit Nışan 10:45-11:25 11:30-12:10

BİLİŞİM Betül Arat Kuyumcu 9:50-10:30 9:50-10:30

MATEMATİK Aylin Bahadır 10:45-11:25 10:45-11:25

MÜZİK Hagop Mamigonyan 10:45-11:25

BEDEN EĞT Kamer Düvenci 8:30-9:10 8:30-9:10

DANS Natalin Boz Yılmaz

MASAL Melisa Ferahyan 11.30.12.10 12.15-12.55

GÖRSEL S. Serkan Şahin 11:30-12:10 12.45-13.25

1. DÖNEM SON VELİ GÖRÜŞME TARİHİ 12.OCAK 2024

2. DÖNEM SON VELİ GÖRÜŞME TARİHİ 7 HAZİRAN 2024. 

NOT: ÖĞRETMENLER İLE GÖRÜŞME İÇİN OKULDAN RANDEVU ALINMASI RİCA OLUNUR

MEHMET ŞAH ERİNCİK N. SESİL KARAHİSARİDİS
MÜDÜR BAŞYARD. MÜDÜR



2023 - 2024 EĞİTİM ÖĞRETIM YILI 
ORTAOKUL ÖĞRETMEN VELİ GÖRÜŞME GÜN VE SAATLERİ

DERS ÖĞRETMEN P.TESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

MATEMATİK Aylin Bahadır 10:45-11:25 10:45-11:25

MATEMATİK Selin Demircioğlu 12:55-13:30

FEN B. Melisa Bulan Avadisyan 12:15-12:55 11:30-12:10

FEN B. Liza Çakaroğlu Zadur 12:15-12:55 12:15-12:55

TÜRKÇE Jale Kaya 11.30-12.10 14.55-15.35

İNGİLİZCE Astğik Balıkçıoğlu 11:30-12:10 11:30- 12:10

İNGİLİZCE Margrit Nışan 10:45-11:25 11:30-12:10

İNGİLİZCE İren Düvenci 12:45-13:20 13:35-14:10

ERMENİCE -DİN K.Hera İskenderoğlu 11:30 - 12:10 12:15-12:55

ERMENİCE Melisa Ferahyan 11.30.12.10 12.15-12.55

SOSYAL B. Arzu Göyük 12:55-13:35 11:30-12:10

BİLİŞİM Betül Arat Kuyumcu 9:50-10:30 9:50-10:30

MÜZİK Hagop Mamigonyan 10:45-11:25

BEDEN EĞT Kamer Düvenci 8:30-9:10 8:30-9:10

GÖRSEL S. Serkan Şahin 11:30-12:10 12.45-13.25

1. DÖNEM SON VELİ GÖRÜŞME TARİHİ 12.OCAK 2024

2. DÖNEM SON VELİ GÖRÜŞME TARİHİ 7 HAZİRAN 2024. 

NOT: ÖĞRETMENLER İLE GÖRÜŞME İÇİN OKULDAN RANDEVU ALINMASI RİCA OLUNUR

MEHMET ŞAH ERİNCİK N. SESİL KARAHİSARİDİS
MÜDÜR BAŞYARD. MÜDÜR


